Çísíítí

município de planalto

CNPJN" 76.460.52^0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP; 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE PLANALTO- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 179/2019

PREGÃO PRESENCIAL N" 37/2019

Aos vinte e dois dias de agosto de 2019, o Município de Planalto - PR, inscrito no CNPJ/MF
sob o n" 76.460.526/0001-16, com sede a Praça São Francisco de Assis, n' 1583, centro, doravante
denominado Prefeitura, representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Inácio José Werle, nos termos
do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, do Decreto Municipal n® 2727/2007, Decreto
Municipal 4673/2017 e da Lei n" 10.520/02, em face da classificação das propostas apresentada no
Pregão Presencial SRP n" 37 , por deliberação do Pregoeiro, devidamente homologada e publicada
no Diário Oficial do Município de Planalto em 20/08/2019, resolve REGISTRAR OS PREÇOS da
empresa classificada em primeiro lugar, observadas as condições do Edital que rege o Pregão e
aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem.

SETIM E TITON LTDA - ME, sediada na RUA COMENDADOR ROSEIRA, 88 CENTRO - CEP:
80215210 - BAIRRO: PRADO VELHO, Curitíba/PR , Inscrita no CNPJ sob o n" 20.862.784/0001-74
e Inscrição Estadual sob o n"90.782.589-23, doravante designada CONTRATADA, neste ato
representada por seu Representante Legal Sr. LUCAS SETIM TITON, portador do RG n' 98886575
e do CPF n" 071.525.889-37

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO OB.TETO

1.1. O objeto desta Ata é a aquisição de pneus, câmara e protetor de rodas, destinado a
manutenção regular da frota de máquinas e veículos, deste Município de Planalto, Estado do
Paraná, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificações
do Termo de Referência e quantidades estabelecidas abaixo;

ITENS

LOTE:

001 -

Lote

001

14 Pneu novo, convencional, 900 -
16, liso, mínimo 10 lonas (pneu
novo, não remanufaturado, não
recauchutado e não

remoldado).

TITAN F-2

Unldad^t

UN

QüéptlâsãM

4.00 630,00 2.520,00

LOTE;

001 -

Lote

001

33 Pneu novo, radial uso
rodoviário, 295/80R22.5 iiso
minimo 16 lonas, certificado /
aprovado pelo Inmetro (Instituto
^Jacional de Metrologia,
formalização e Qualidade
Industrial), índice de carga

STEELMARK
LISO

UN 12,00 1.227,00 14.724,00

—É?